
2020年 3月 17日 

投資家の皆さまへ 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

お 知 ら せ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本日、フィリピン取引所は、新型コロナウィルスの影響により、当局からの

通知があるまで取引を中止すると発表しました。つきましては、投資信託約款

の規定に基づき、以下のファンドについて、本日よりご購入・ご換金（解約）

のお申込みの受付けを中止させて頂きます。 

投資家の皆さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

対象ファンド 

     

以上 

回次 協会コード ファンド名
3339 04317178 フィリピン株式オープン


